Product Code: 14988 N utriti OI‘I FaCts

8 Servings Per Container

1/4 SHEET WHITE CAKE Serving Size 1/8 CAKE (83 g)

INDIVIDUALLY WRAPPED Amount Per Serving
Calories 280

1/4 Sheet White Cake Layer % Daily Value*
Total Fat 10g 13%
Saturated Fat 2.5g 13%
SPECIFICATIONS & STORAGE Trans Fat 0g
GTIN: 00036631149887 Cholesterol 25mg 8%
Kosher Certification: ou Sodium 440mg 19%
Kosher Status: NO SYMBOL (HALAL) Total Carbohydrate 43g 15%
Gase Count: 14 Dietary Fiber Og 0%
Master Pack: CASE TOta|| S:garzs 259dd q .
In Al r 49%
Net Case Weight: 20563 LB - cludes 25g ed Sugars 9%
Protein 4g 8%
Gross Case Weight: 22,563 LB
Case Cube: 1.464 Vitamin D 0.Tmcg 0%
Pallet Pattern: 8 Ti x 8 Hi (64 Cases/Pallet) Calcium 30mg 2%
Serving Size: 1/8 CAKE (83 G) Iron 1.4mg 8%
Shelf Life from Manufacture: 365 DAYS Potassium 50mg 2%
H H 0,
Storage Method: Keep Frozen Thiamin 15%
: . S
Shelf Life Refrigerated, Prepared: 5 DAYS R|t|>oﬂavm 8%
) ' Folate 8%
St L AT, (iEaress SR * The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient
Shelf Life Refrigerated, Thawed: N/A in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.
Shelf Life Ambient, Thawed: N/A
Master Unit Size: 23.50Z 1009 Nut"tlon Facts
Case Dimensions: 17.81IN L x 13.06 IN W x 10.88 IN H Calories 331.896
Protein 4.567 G
CASE GTIN PRODUCT INGREDIENTS Carbohydrates 51.285G
Sugars 29.763 G
Ingredients (US): Sugar, Enriched Bleached Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Added SUQarS 29.654 G
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Soybean Oil, Eggs, Contains Less Than Sugar Alcohol 0G
2% of the Following: Powdered Egg Whites, Maltodextrin, Modified Cornstarch, Water 30.038 G
Monoglycerides, Salt, Propylene Glycol Mono and Diesters Of Fats and Fatty Acids, Leavening
00036631149887 (Sodium Acid Pyrophosphate), Dextrose, Leavening (Sodium Bicarbonate), Natural and Fat 12.065 G
Artificial Vanilla Flavor, Sodium Caseinate (a Milk Derivative), Soy Lecithin, Guar Gum, Saturates 3.196 G
Leavening (Monocalcium Phosphate), Xanthan Gum, Sodium Stearoyl Lactylate, Acetylated Trans Fat 0.163 G
Tartaric Acid Esters of Mono And Diglycerides, Whey (a Milk Derivative). Cholesterol 30.155 MG
ALLERGENS Fiber 0.509 G
Minerals
Contains: Milk, Soy, Eggs, Wheat. Ash 2.045 G
Calcium 31.158 MG
TIPS & HANDLING ron 1733 M6
FOR RESTAURANT USE ONLY-NOT FOR INDIVIDUAL RETAIL SALE. STORAGE AND So.dlum 533.343 MG
HANDLING: Wrap tightly after opening. Thiamin 0.209 MG
Riboflavin 0.139 MG
Niacin 1.617 MG
Potassium 57.112 MG
Vitamin D 0.105 MCG
Folic Acid 38.364 MCG
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